Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	1
	Нижний Новгород.

	ТП-2537 ,ТП-2538

Пр. Ленина д. 65, 67 к.1, 69 к.1

	04.08.18
	14-34

	04.09.18
	15-20
	 Погашение  на     ПС Дизель       I,          II CШ  10 кВ.



